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Product Description

Additional Description
AdvancePlerre’ Fully Cooked Flamebroiled Rib Shaped Pork Patties flavored with BBQ Sauce, 2.5 0z

Ingredients

GROUND PORK NOT MORE THAN 24 FAT, BARBEQUE SAUCE [TOMATO KETCHUP TOMATO
CONCENTRATE, CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, SALT, NATURAL FLAVORINGS, ONION POWDER,
SPICE, GARLIC POWDER, BROWN SUGAR, SUGAR, MUSTARD DISTILLED VINEGAR, WATER,
MUSTARD SEED, SALT, TURMERIC, PAPRIKA, SPICE, GARLIC POWDER, DEXTROSE, VINEGAR,
CLOVE], WATER, VEGETABLE PROTEIN PRODUCT [SOY PROTEIN CONCENTRATE, ZINC OXIDE,
NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM
PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE B1, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE 86, RIBOFLAVIN B2,
CYANOCOBALAMIN B12], SMOKE FLAVOR, SALT, MODIFIED FOOD STARCH, SODIUM PHOSPHATE.
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manuractwrer imrormation

TYSON FOODS INC-APF
Manufacturer Product #: 10000044531

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

CONVENTIONAL OVEN PREHEAT OVEN TO 375 DEGREES F. BAKE FROZEN PRODUCT FOR 20-25
MINUTES OR UNTIL INTERNAL TEMPERATURE REACHES 165 DEGREES F.

Handling Instructions
Frozen

Serving Suggestions:

These fully cooked, boneless pork rib patties are seasoned with a sweet smoky barbecue flavor and
perfect as a sandwich or center of the plate option.

Shipping Information

— S - | 1
| Physical Attributes ‘ | Starage Information :
‘ { !
| Grossweightt  17.95LB  Length: 19.813IN | USF Storage: FROZEN 0 i
| Netweight: 156318  Cube: 1.247CF | Min. Temperature: 10fa |
| Height 8.25IN  Catch Weight: No I Max. Temperature: 15fa |
| width: 13.188 IN | |
|
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Pork

PORK, PATTY RIB SHAPED BBQ CHILD-NUTRITI
COOKED FROZEN o

#6224331

100/2.5 0Z

Quantity Available
CS: Out of Stock
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- Nutrition Facts

100 Servings Per Coﬁtair¥er

| Serving Size (70gr)
V5 N
. Amount Per Serving
. Calories 160
- S % Daily Value *
i Total Fat 10g 15%
_ Saturated Fat3.Sg 18%

Trans Fat Og

| Cholesterol 30mg

o

i P;;;(cln 129

{ Mitamind IR ..

| vtaminc %

| calewm 0%

i Irfm ) 0%
Supplemental Facts

[ P&&unsatumted Fat1g

! Monosatu ed Fat4.5¢

| *The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
i serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

Report Discrepancies

Ingredients, Allergens & Nutrition
Information

IMPORTANT: Product information, including
ingredients, allergens and nutritional information, is
provided by manufacturers/suppliers, and includes
information from the Global Data Synchronization
Network (GDSN) and other third party sources such
as the United States Department of Agriculture. We
know that allergen information is important to many
customers, so we are providing product information
from the manufacturers/suppliers for the FDA's top
allergens

9!

gjes), along with other select
ingredients. This information may not cover
potential cross-contact risks or alternate forms of
the allergen(s). Product formulations are subject to
change and nutritional values can vary due to
production, seasonal and other changes. Please
always review the ingredients, allergens, nutrition
information and other product information on the
| product packaging delivered to your location. US
| Foods does not assume any legal liability and
| makes no warranty or guaranty, express or implied,
i regarding the completeness or accuracy of this

information. Product images are provided for
! reference only and may not reflect current
| packaging.
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Product Description

e Thisitem is a 97% fat free, water-added cured ham.
This product is fully-cooked and thinly sliced in round
or square—shaped pieces that are approximately 4
inches across. This product is delivered frozen in cases
containing eight 5-pound packages.

Crediting/Yield

* One case of ham provides about 525 1.22-ounce
portions.

¢ CN Crediting: 1.22 ounces of ham credit as 1 ounce
equivalent meat/meat alternate.

. Culinary Tips and Recipes

» Sliced ham can be used as a protein component on
sandwiches and wraps or incorporated into egg dishes
or chicken dishes.

e Ham can also be used to add flavor to side dishes, such
as collard greens or bean dishes.

e For culinary techniques and recipe ideas, visit the
Institute of Child Nutrition or USDA’s Team Nutrition.

Food Safety Information

¢ For more information on safe storage and cooking
temperatures, and safe handling practices, please refer
to: Developing a School Food Safety Program Based on
the Process Approach to HACCP Principles.

Visit us at www.fns.usda.gov/usda-fis

100187 - Ham, 97% Fat Free, Cooked, Sliced ﬁl
Category: Meat/Meat Alternate

NP

hoosoMyPlate

Nutrition Facts

Serving size: 1.22 ounce (34 g)/1 MMA ham,
reduced-sodium

Amount Per Serving

Calories 37

Total Fat 2g

Saturated Fat 1g

Trans Fat Og

Cholesterol 18mg

Sodium 232mg

Total Carbohydrate 2g

Dietary Fiber Og

Sugars 1g

Protein 5g

I Source: USDA Foods Vendor Labels l

Allergen Information: Please refer to allergen
statement on the outside of the product
package for vendor-specific information. For
more information, please contact the product
manufacturer.

Nutrient values in this section are from the
USDA FoodData Central or are representative
values from USDA Foods vendor labels. Please
refer to the product’s Nutrition Facts label or
ingredient list for product-specific information.
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USDA is an equal opportunity provider, employer, and lender.



Description: 5 Ib. Brookwood Pork BBQ
Chopped — CN Label

BBQ Sauce: Texas Western- Low Sodium
Sauce

Meat Component: Picnic
Meat Sauce Ratio: 57/43

Case Size:  Height- 7.5

Width- 9.5

Length- 13.75

Cube- .57
Pack/Size: 4/5 1b.

Box Wt: 20 Ib.
Tie: 13 per layer x 8 rows

No. Cases/Pallet: 104

Spec Sheet
12307

Ingredients: COOKED PORK(SHOULDER PICNIC, BONELESS % “
TRIM), SAUCE (TOMATO KETCHUP (TOMATO CONCENTRATE
,SUGAR, DISTILLED VINEGAR,LESS THAN 2% OF: SALT, NATURAL
FLAVORS, *POTASSIUM CHLORIDE,ONION POWDER, CITRIC
ACID,GARLIC POWDER, SPICES. *NOT IN REGULAR KETCHUP),
VINEGAR, BROWN SUGAR, MOLASSES, WORCESTERSHIRE SAUCE
(WATER, DISTILLED VINEGAR, SALT, SUGAR, HYDROLYZED SOY
PROTEIN, CORN SYRUP SOLIDS, CITRIC ACID, CARAMEL COLOR,
GARLIC POWDER, ONION POWDER, BLACK PEPPER, SPICES, SPICE
EXTRACTIVES, SILICON DIOXIDE), MUSTARD (WATER, DISTILLED
VINEGAR, MUSTARD SEED, MUSTARD BRAN, TUMERIC), SOYBEAN
OIL, SALT, RED PEPPER, BLACK PEPPER).

Preparation Instructions:

1. Oven: Remove product from bag and dump into
oven-able container- cover and heat at 350
degrees for 30 minutes or until product reaches
160 degrees F.

2. Steamer: Place bag in steamer for 23-30 minutes
or until product reaches 160 degrees F.

3. Water Bath: Place bag in boiling water for 25-30

minutes or until product reaches 160 degrees F.

Nutritional Value:

Serving Size: 113 Grams (equals 2 oz. M/MA)

Package Style: Cryovac (boilable) Calor.xes ............. vevesnd 99 Cal
Protein..................... 18g
UPC #: 072287 - 123079 Carbohydrates............. 17¢g
Fat. coviansvis sssinsaniienss 17g
Saturated Fat............... 6
Product Shipped: frozen Frans Bati....civivi maiin s Tlins Fat Free
' . SUBAL: .o vvs spwsisenninsniss 16g
Shelf Life: 12 months from Julian Date CholeSterol....uvvvvnnnn.... 71 Mg
Vitamin A.................. 33%
Shelf Life after Thawed: 30 days Vitamin C.................. 42%
Tron...cocovvieniiiinininnnn 17%
Proprietary: No Caleitm..uu.ivivieaeannn, 8%
Sodium.......oooiiin 233 Mg
B8eeD Dietary fiber................ Og
12307 5 ib. Brookwood Farms | Brookwood Farms Lower YES YES soY YES
Or Sodium Texas Western Pork
12013 BBQ |
' 7-30-21
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Nutritional Facts
Serving Size: 2 oz (56q9)

Item Number:

27255

Product Name: MENUMASTER® Flat Buffet Ham &
Water, 96% FF, 2 pc

MENUMASTER HAM & WATER 2PC

Master Item Name:

Amount Per Serving

Calories 60

Calories From Fat 20

% Daily Value

Total Fat 2g 3%
Saturated Fat 1g 5%
TransFat Og

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 700mg 29%

Potassium 395mg

Total Carbohydrate 3g 1%
Dietary Fiber 0g 0%
Sugars 3g

Protein 8g

Total Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 0%

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:
27255

Unit UPC Code:

List of Ingredients:
32% OF WEIGHT IS
ADDED INGREDIENTS
Cured With Water,
Dextrose, Salt, Corn
Syrup, Potassium Lactate,
Modified Potato Starch,
Sodium Phosphates,
Sodium Erythorbate,
Sodium Nitrite, Sodium
Diacetate.

Contains Allergens:
No Big 8 Allergens Present

Bioengineering
Information:

The National
Bioengineered Food
Disclosure regulations do
not require disclose on
the label for this product,
however this product has
one or more ingredients
derived from a
bioengineered source.

Product Claims:

Preparation & Cooking
Instructions:
MENUMASTER® Ham is
fully cooked and can be
served hot or cold.

Nutrition Label for: 27255 - MENUMASTER® Flat Buftet Ham & Water, 96% FF, 2 pe
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